
 
 

UCHWAŁA NR XI/154/25 
RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNIE 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr IV/44/24 z dnia 12 listopada 2024 roku w sprawie ustalenia zasad poboru 
w drodze inkasa podatków od nieruchomości, rolnego i leśnego należnych od osób fizycznych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2025 r., poz. 1153), oraz art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r., o podatku rolnym (tekst jednolity Dz. U. z 2025 r., poz. 1344), oraz art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r., o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2025 r., poz. 707), oraz art. 6 ust 
8 ustawy z dnia 30 października 2002 r., o podatku leśnym (tekst jednolity Dz. U. z 2025 r., poz. 176) w 
związku z art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 – Ordynacja podatkowa (tekst jednolity Dz. U. z 2025 r., 
poz. 111 ze zm.)1) 

Rada Miejska w Olsztynie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IV/44/24 z dnia 12 listopada 2024 roku Rady Miejskiej w Olsztynie w sprawie ustalenia 
zasad poboru w drodze inkasa podatków od nieruchomości, rolnego i leśnego należnych od osób fizycznych, 
zmienia się zapis: 

1) w paragrafie 1 ust. 2 pkt 12, który otrzymuje brzmienie: 

„na terenie sołectwa Zrębice Drugie – p. Kamila Ulrich”; 

2) w paragrafie 1 ust. 3, który otrzymuje brzmienie: 

„Za inkaso podatków wymienionych w ust. 1 przysługuje inkasentom prowizja w wysokości 10% 
zainkasowanej kwoty”. 

§ 2. Wykonanie uchwały i podanie jej do publicznej wiadomości powierza się Burmistrzowi Miasta 
i Gminy Olsztyn. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 
1) Dz.U.2025.497, Dz.U.2025.621, Dz.U.2025.622, Dz.U.2025.769, Dz.U.2025.820, Dz.U.2025.1414, Dz.U.2025.1417 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 grudnia 2025 r.

Poz. 7339



2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Olsztynie 
 
 

Rafał Ciszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7339


	UCHWAŁA NR XI/154/25 RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNIE z dnia 25 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2025-12-09T11:42:20+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




